
Uchwała Nr  XXIVN/116/2008
 Rady Gminy Somianka

z dnia 20 listopada 2008r.

w sprawie:

wyrażenia zgody na realizację zadania inwestycyjnego pn: „Przebudowa nawierzchni 
żwirowej  na  asfaltową  drogi  gminnej  w  miejscowości  Stare  Płudy  –  Nowe  Płudy,  
łączącą  drogę  gminną  nr  440403W  z  drogą  karajową  nr  62”  w  ramach  
Programu  Wieloletniego  pod  nazwą  „Narodowy  Program  Przebudowy  Dróg  
Lokalnych 2008 – 2011”

Na  podstawie  art.  18,  ust.  2  pkt  6  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Somiance uchwala co następuje: 

§1

Wyraża  zgodę  na  realizację  zadania  inwestycyjnego  pn:  „Przebudowa  nawierzchni  żwirowej 
na asfaltową drogi  gminnej  w miejscowości  Stare  Płudy – Nowe Płudy,  łączącą drogę gminną 
nr 440403W z drogą krajową nr 62” w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy 
Program Przebudowy Dróg  Lokalnych  2008  –  2011”.  Wartość  zadania  inwestycyjnego  wynosi 
684.278,00zł.  Zadanie zostanie zrealizowane w roku 2009. 

§2

Na realizację zadania inwestycyjnego, o którym mowa w §1, zabezpiecza się w budżecie Gminy 
na rok 2009 środki finansowe stanowiące 50% wartości inwestycji w kwocie 342.139,00zł.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
   Rady Gminy

     /-/ Tadeusz Jacek Tolak

                                                                                               


